
class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 97 95 96 288 9 71,00

2 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 98 93 92 283 10 64,55

3 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 95 94 92 281 8 58,09

4 MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 97 92 89 278 3 51,64

5 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 77 78 78 233 1 45,18

6 BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 OPEN BELLUNO 78 71 72 221 1 38,73

7 POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 59 73 70 202 1 32,27

8 CARDONI DAVIDE 13669, 1975 OPEN VALTELLINESE 52 66 59 177 0 25,82

9 VIALETTO DAVID 11433, 1973 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 29 43 57 129 0 19,36

10 GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 36 36 32 104 0 12,91

11 ZANNINI LUCA 13144, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 35 23 30 88 0 6,45

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 97 98 96 291 12 78,00

2 RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 97 98 95 290 14 73,67

3 VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 97 94 95 286 10 69,33

4 FASSER GIACOMO 10244, 1963 MASTER SALO' 96 95 94 285 8 65,00

5 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 92 97 94 283 10 60,67

6 RATSCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 94 97 92 283 7 56,33

7 UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 95 91 282 9 52,00

8 MASÈ MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 90 94 90 274 1 47,67

9 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 90 92 91 273 2 43,33

10 PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 MASTER VICENZA 92 91 89 272 5 39,00

11 CARNINI  ANGELO 10442, 1964 MASTER COMO 86 89 88 263 2 34,67

12 MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 79 88 81 248 0 30,33

13 TOCCHIO MAURO 4565, 1962 MASTER ALTO ADIGE 76 84 87 247 2 26,00

14 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 77 71 77 225 4 21,67

15 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 68 84 72 224 1 17,33

16 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 45 49 51 145 0 13,00

17 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 42 40 56 138 0 8,67

18 MAZZOLLI PAOLO 25517, 1966 MASTER TORINO 31 36 37 104 0 4,33

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRAN MASTER TRENTO 98 94 96 288 11 92,00

2 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRAN MASTER TRENTO 96 95 95 286 7 89,13

3 CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 96 92 96 284 11 86,25

4 SCARDONI BRUNO 28998, 1961 GRAN MASTER VERONA 96 95 93 284 7 83,38

5 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRAN MASTER TREVISO 95 95 93 283 8 80,50

6 BACCHION CARLO 11405, 1956 GRAN MASTER TREVISO 91 95 94 280 10 77,63

7 MAGRINELLI MARIO 27993, 1956 GRAN MASTER VERONA 90 93 95 278 5 74,75

8 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRAN MASTER BIELLA 90 93 95 278 4 71,88

9 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRAN MASTER BERGAMO 92 93 92 277 7 69,00

10 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRAN MASTER TREVISO 93 91 92 276 8 66,13

11 FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRAN MASTER SALO' 95 90 91 276 5 63,25

12 PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1939 GRAN MASTER BERGAMO 90 85 98 273 5 60,38

13 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRAN MASTER FELTRE 93 88 91 272 9 57,50

14 DE GIRARDI   ANTONIO 2764, 1943 GRAN MASTER FELTRE 96 86 89 271 5 54,63

15 TIRABOSCHI ITALO 7413, 1949 GRAN MASTER BERGAMO 87 92 89 268 2 51,75

16 MARONI GAETANO 549, 1947 GRAN MASTER COMO 88 86 88 262 3 48,88

17 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRAN MASTER VARESE 90 88 81 259 0 46,00

18 CAMPI DARIO 2536, 1944 GRAN MASTER COMO 82 86 88 256 2 43,13

19 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRAN MASTER TRENTO 85 84 79 248 2 40,25
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20 SEVERIN RENATO 9080, 1957 GRAN MASTER TREVISO 82 81 84 247 1 37,38

21 FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRAN MASTER BELLUNO 80 86 80 246 1 34,50

22 VILLANI MARIO 741, 1954 GRAN MASTER PAVIA 79 77 67 223 0 31,63

23 DE VETTOR PAOLO 10561, 1946 GRAN MASTER BELLUNO 37 52 41 130 1 28,75

24 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1954 GRAN MASTER ABRUZZI 49 39 38 126 0 25,88

25 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRAN MASTER VALTELLINESE 13 42 53 108 0 23,00

26 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRAN MASTER VALTELLINESE 39 26 28 93 0 20,13

27 ARMOIR PIETRO 116, 1938 GRAN MASTER BERGAMO 47 12 0 59 0 17,25

28 MARCHETTI PIERANGELO 27585, 1959 GRAN MASTER BERGAMO 9 27 18 54 0 14,38

29 NUNZIANTE ATTILIO 3868, 1950 GRAN MASTER BERGAMO 26 23 0 49 0 11,50

30 PRETARI FABIO 998, 1959 GRAN MASTER PAVIA 26 19 1 46 0 8,63

31 POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRAN MASTER VERCELLI 6 14 13 33 0 5,75

32 CANCLINI ALBERTO 3670, 1959 GRAN MASTER VALTELLINESE 4 12 5 21 0 2,88

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 BENEDETTI ILARIO 4683, 1957 AGGREGATO TREVISO 97 96 98 291 9 83,00

2 BRUNELLI NICOLA 3319, 1979 AGGREGATO VERONA 99 95 95 289 10 79,39

3 BACCHION MARCO 4133, 1990 AGGREGATO TREVISO 94 95 98 287 8 75,78

4 MICHELON FABIO 12659, 1991 AGGREGATO TRENTO 95 94 97 286 11 72,17

5 FAIT SARA 13148, 1995 AGGREGATO TRENTO 98 93 93 284 7 68,57

6 BORGHINI FABIO 2556, 1976 AGGREGATO ASTI 95 94 93 282 6 64,96

7 FRESOLI ANTONIO 2248, 1964 AGGREGATO COMO 93 91 95 279 10 61,35

8 NICOLUSSI MAURO 1135, 1956 AGGREGATO ALTO ADIGE 90 95 94 279 4 57,74

9 PAGLIERIN DINO 3224, 1947 AGGREGATO COMO 94 93 91 278 8 54,13

10 ANDREOZZI ELEONORA 18090, 2000 AGGREGATO VERONA 93 93 92 278 5 50,52

11 VARRICCHIO MAURO 3225, 1954 AGGREGATO COMO 93 93 90 276 5 46,91

12 NICOLETTA FABRIZIO 3361, 1957 AGGREGATO BIELLA 94 92 88 274 2 43,30

13 RADICE DONATELLO 3263, 1952 AGGREGATO COMO 91 95 88 274 2 39,70

14 FATIGUSO ARMANDO 3580, 1966 AGGREGATO BIELLA 91 88 94 273 11 36,09

15 POZZONI MARCELLO 2596, 1949 AGGREGATO COMO 91 87 90 268 4 32,48

16 FIREMI ALBERTO 3851, 1986 AGGREGATO BIELLA 90 82 91 263 5 28,87

17 GALLIENA FABRIZIO 509, 1963 AGGREGATO PAVIA 82 89 83 254 3 25,26

18 MAZZOLLI MARCO 6777, 2003 AGGREGATO TORINO 80 63 56 199 0 21,65

19 PORTINARI ANDREA LUCA 1237, 1968 AGGREGATO PAVIA 47 46 68 161 0 18,04

20 BONATO DANIELE 4775, 1979 AGGREGATO BASSANO MONTE GRAPPA 42 38 56 136 0 14,43

21 SCRAMONCINI MARCO 5089, 1972 AGGREGATO BASSANO MONTE GRAPPA 29 33 46 108 0 10,83

22 TARGA ERIK 6501, 1992 AGGREGATO TORINO 39 10 25 74 0 7,22

23 ZUCCHINALI DIMITRI 16367, 1959 AGGREGATO BERGAMO 33 24 7 64 0 3,61

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 97 98 96 291 12

2 RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 97 98 95 290 14

3 ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRAN MASTER TRENTO 98 94 96 288 11

4 SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 97 95 96 288 9

5 VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 97 94 95 286 10

6 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRAN MASTER TRENTO 96 95 95 286 7

7 FASSER GIACOMO 10244, 1963 MASTER SALO' 96 95 94 285 8

8 CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 96 92 96 284 11

9 SCARDONI BRUNO 28998, 1961 GRAN MASTER VERONA 96 95 93 284 7

10 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 98 93 92 283 10

11 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 92 97 94 283 10

12 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRAN MASTER TREVISO 95 95 93 283 8

13 RATSCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 94 97 92 283 7

14 UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 95 91 282 9

15 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 95 94 92 281 8

16 BACCHION CARLO 11405, 1956 GRAN MASTER TREVISO 91 95 94 280 10

17 MAGRINELLI MARIO 27993, 1956 GRAN MASTER VERONA 90 93 95 278 5

18 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRAN MASTER BIELLA 90 93 95 278 4

19 MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 97 92 89 278 3

20 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRAN MASTER BERGAMO 92 93 92 277 7

21 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRAN MASTER TREVISO 93 91 92 276 8

22 FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRAN MASTER SALO' 95 90 91 276 5

23 MASÈ MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 90 94 90 274 1

24 PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1939 GRAN MASTER BERGAMO 90 85 98 273 5

25 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 90 92 91 273 2

26 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRAN MASTER FELTRE 93 88 91 272 9

27 PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 MASTER VICENZA 92 91 89 272 5

28 DE GIRARDI   ANTONIO 2764, 1943 GRAN MASTER FELTRE 96 86 89 271 5

29 TIRABOSCHI ITALO 7413, 1949 GRAN MASTER BERGAMO 87 92 89 268 2

30 CARNINI  ANGELO 10442, 1964 MASTER COMO 86 89 88 263 2

31 MARONI GAETANO 549, 1947 GRAN MASTER COMO 88 86 88 262 3

32 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRAN MASTER VARESE 90 88 81 259 0

33 CAMPI DARIO 2536, 1944 GRAN MASTER COMO 82 86 88 256 2

34 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRAN MASTER TRENTO 85 84 79 248 2

35 MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 79 88 81 248 0

36 TOCCHIO MAURO 4565, 1962 MASTER ALTO ADIGE 76 84 87 247 2

37 SEVERIN RENATO 9080, 1957 GRAN MASTER TREVISO 82 81 84 247 1

38 FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRAN MASTER BELLUNO 80 86 80 246 1

39 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 77 78 78 233 1

40 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 77 71 77 225 4

41 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 68 84 72 224 1

42 VILLANI MARIO 741, 1954 GRAN MASTER PAVIA 79 77 67 223 0

43 BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 OPEN BELLUNO 78 71 72 221 1

44 POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 59 73 70 202 1

45 CARDONI DAVIDE 13669, 1975 OPEN VALTELLINESE 52 66 59 177 0

46 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 45 49 51 145 0

47 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 42 40 56 138 0

48 DE VETTOR PAOLO 10561, 1946 GRAN MASTER BELLUNO 37 52 41 130 1
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49 VIALETTO DAVID 11433, 1973 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 29 43 57 129 0

50 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1954 GRAN MASTER ABRUZZI 49 39 38 126 0

51 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRAN MASTER VALTELLINESE 13 42 53 108 0

52 GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 36 36 32 104 0

53 MAZZOLLI PAOLO 25517, 1966 MASTER TORINO 31 36 37 104 0

54 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRAN MASTER VALTELLINESE 39 26 28 93 0

55 ZANNINI LUCA 13144, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 35 23 30 88 0

56 ARMOIR PIETRO 116, 1938 GRAN MASTER BERGAMO 47 12 0 59 0

57 MARCHETTI PIERANGELO 27585, 1959 GRAN MASTER BERGAMO 9 27 18 54 0

58 NUNZIANTE ATTILIO 3868, 1950 GRAN MASTER BERGAMO 26 23 0 49 0

59 PRETARI FABIO 998, 1959 GRAN MASTER PAVIA 26 19 1 46 0

60 POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRAN MASTER VERCELLI 6 14 13 33 0

61 CANCLINI ALBERTO 3670, 1959 GRAN MASTER VALTELLINESE 4 12 5 21 0

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Posizione Tot.Punti

RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 97 98 95 290 14 73,67 1

SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 97 95 96 288 9 71,00 2

SCARDONI BRUNO 28998, 1961 GRAN MASTER VERONA 96 95 93 284 7 83,38 3

ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRAN MASTER TRENTO 98 94 96 288 11 92,00 1

TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRAN MASTER TRENTO 96 95 95 286 7 89,13 2

MASÈ MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 90 94 90 274 1 47,67 3

FASSER GIACOMO 10244, 1963 MASTER SALO' 96 95 94 285 8 65,00 1

UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 95 91 282 9 52,00 2

FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRAN MASTER SALO' 95 90 91 276 5 63,25 3

BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRAN MASTER TREVISO 95 95 93 283 8 80,50 1

BACCHION CARLO 11405, 1956 GRAN MASTER TREVISO 91 95 94 280 10 77,63 2

RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRAN MASTER TREVISO 93 91 92 276 8 66,13 3

DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 98 93 92 283 10 64,55 1

DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRAN MASTER BIELLA 90 93 95 278 4 71,88 2

VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 90 92 91 273 2 43,33 3

VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 97 94 95 286 10 69,33 1

CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 96 92 96 284 11 86,25 2

CARNINI  ANGELO 10442, 1964 MASTER COMO 86 89 88 263 2 34,67 3

MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 97 92 89 278 3 51,64 1

BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRAN MASTER FELTRE 93 88 91 272 9 57,50 2

DE GIRARDI   ANTONIO 2764, 1943 GRAN MASTER FELTRE 96 86 89 271 5 54,63 3

LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRAN MASTER BERGAMO 92 93 92 277 7 69,00 1

PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1939 GRAN MASTER BERGAMO 90 85 98 273 5 60,38 2

TIRABOSCHI ITALO 7413, 1949 GRAN MASTER BERGAMO 87 92 89 268 2 51,75 3

IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 77 78 78 233 1 45,18 1

POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 59 73 70 202 1 32,27 2

CARDONI DAVIDE 13669, 1975 OPEN VALTELLINESE 52 66 59 177 0 25,82 3

FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRAN MASTER BELLUNO 80 86 80 246 1 34,50 1

BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 OPEN BELLUNO 78 71 72 221 1 38,73 2

DE VETTOR PAOLO 10561, 1946 GRAN MASTER BELLUNO 37 52 41 130 1 28,75 3

VIALETTO DAVID 11433, 1973 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 29 43 57 129 0 19,36 1

GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 36 36 32 104 0 12,91 2

ZANNINI LUCA 13144, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 35 23 30 88 0 6,45 3

ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 97 98 96 291 12 78,00 1

VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 95 94 92 281 8 58,09 2

RATSCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 94 97 92 283 7 56,33 1

TOCCHIO MAURO 4565, 1962 MASTER ALTO ADIGE 76 84 87 247 2 26,00 2

MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 79 88 81 248 0 30,33 1

MAZZOLLI PAOLO 25517, 1966 MASTER TORINO 31 36 37 104 0 4,33 2

VILLANI MARIO 741, 1954 GRAN MASTER PAVIA 79 77 67 223 0 31,63 1

PRETARI FABIO 998, 1959 GRAN MASTER PAVIA 26 19 1 46 0 8,63 2

16 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 92 97 94 283 10 60,67 1 283
17 PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 MASTER VICENZA 92 91 89 272 5 39,00 1 272
18 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRAN MASTER VARESE 90 88 81 259 0 46,00 1 259
19 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1954 GRAN MASTER ABRUZZI 49 39 38 126 0 25,88 1 126
20 POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRAN MASTER VERCELLI 6 14 13 33 0 5,75 1 33

f.to il Giudice di gara
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punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali Open Master Gr Mast complessivo Open Master Gr Mast

1 VERONA 303 4 1 1 2 302,8 71 74 158

2 COMO 282 5 0 2 3 282,3 0 104 178

3 BERGAMO 272 9 0 3 6 271,9 0 48 224

4 TRENTO 269 4 0 1 3 269,0 0 48 221

5 TREVISO 262 4 0 0 4 261,6 0 0 262

6 SALO' 180 3 0 2 1 180,3 0 117 63

7 BIELLA 180 3 1 1 1 179,8 65 43 72

8 FELTRE 164 3 1 0 2 163,8 52 0 112

9 VALTELLINESE 162 7 3 1 3 162,3 103 13 46

10 PARMA 136 2 1 1 0 136,1 58 78 0

11 BELLUNO 102 3 1 0 2 102,0 39 0 63

12 ALTO ADIGE 82 2 0 2 0 82,3 0 82 0

13 VITTORIO VENETO 61 1 0 1 0 60,7 0 61 0

14 VARESE 46 1 0 0 1 46,0 0 0 46

15 PAVIA 40 2 0 0 2 40,3 0 0 40

16 VICENZA 39 1 0 1 0 39,0 0 39 0

17 BASSANO MONTE GRAPPA 39 3 3 0 0 38,7 39 0 0

18 TORINO 35 2 0 2 0 34,7 0 35 0

19 ABRUZZI 26 1 0 0 1 25,9 0 0 26

20 VERCELLI 6 1 0 0 1 5,8 0 0 6

TOTALI SOCI ANA 2685 61 11 18 32 2685,0

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali

Aggr

complessivo

Aggr

71 COMO 165 5 3 234,6 235

72 TREVISO 159 2 2 158,8 159

73 TRENTO 141 2 2 140,7 141

74 VERONA 130 2 2 129,9 130

75 BIELLA 108 3 3 108,3 108

76 ASTI 65 1 1 65,0 65

77 ALTO ADIGE 58 1 1 57,7 58

78 PAVIA 43 2 2 43,3 43

79 TORINO 29 2 2 28,9 29

80 BASSANO MONTE GRAPPA 25 2 2 25,3 25

81 BERGAMO 4 1 1 3,6 4

TOTALI AGGREGATi 996 23 23 996,0

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali

Mil

complessivo

Mil

TOTALI MILITARI 0 0 0,0

TOTALI ASSOLUTI 3681 84

f.to la Giuria

classificati per categoria punteggio categorie

classificati per categoria punteggio categorie
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CLASSIFICA SEZIONI
classificati per categoria punteggio categorie



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 91 94 94 279 5 70,00

2 ROSSI GIOVANNI 25438, 1974 OPEN VICENZA 89 90 93 272 7 63,00

3 IMPALMI UMBERTO 28074, 1974 OPEN VICENZA 85 89 93 267 2 56,00

4 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 86 88 91 265 4 49,00

5 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 84 91 85 260 3 42,00

6 VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 80 87 72 239 1 35,00

7 RACCOBALDO GIUSEPPE 36976, 1979 OPEN VICENZA 77 72 63 212 1 28,00

8 POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 60 61 74 193 1 21,00

9 CARDONI DAVIDE 13669, 1975 OPEN VALTELLINESE 21 56 69 146 0 14,00

10 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 46 55 44 145 0 7,00

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 PRIANO PAOLO 10336, 1967 MASTER BIELLA 92 94 97 283 5 92,00

2 DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 93 96 92 281 3 89,13

3 ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 94 89 94 277 2 86,25

4 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 92 89 92 273 6 83,38

5 FAIT VIGILIO 22970, 1962 MASTER TRENTO 91 90 91 272 5 80,50

6 MASSERANO CORRADO 8699, 1964 MASTER BIELLA 88 91 92 271 6 77,63

7 GRI SILVANO 4390, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 91 89 91 271 5 74,75

8 CASTELLANI ANDREA 43213, 1968 MASTER VERONA 90 92 89 271 5 71,88

9 DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 MASTER TREVISO 90 86 95 271 2 69,00

10 CASTELLANI ENZO 43212, 1964 MASTER VERONA 90 91 85 266 4 66,13

11 POLETTO OSCAR 31482, 1970 MASTER VERONA 88 91 87 266 2 63,25

12 CESARANO ANTONIO 34780, 1969 MASTER VICENZA 91 92 82 265 7 60,38

13 GIERI GRAZIANO 10367, 1971 MASTER BIELLA 91 81 91 263 4 57,50

14 DA RE SERGIO 4875, 1965 MASTER CONEGLIANO 87 78 91 256 3 54,63

15 PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 88 83 253 2 51,75

16 SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 85 86 253 0 48,88

17 LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 80 90 82 252 1 46,00

18 CREMON LUCA 43215, 1967 MASTER VERONA 85 85 81 251 2 43,13

19 CINOTTI ANDREA 30146, 1967 MASTER VICENZA 83 82 86 251 0 40,25

20 TRENTIN ALFREDO 10486, 1962 MASTER COMO 77 85 80 242 2 37,38

21 CAL MARIO 10577, 1965 MASTER PORDENONE 73 86 77 236 3 34,50

22 MASÈ MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 74 80 80 234 2 31,63

23 SCIASCIA GIUSEPPE 45591, 1964 MASTER VERONA 66 71 77 214 1 28,75

24 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 65 73 72 210 1 25,88

25 MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 69 69 72 210 1 23,00

26 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 60 69 80 209 1 20,13

27 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 36 69 63 168 0 17,25

28 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 44 42 57 143 0 14,38

29 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 41 38 45 124 1 11,50

30 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 21 22 23 66 0 8,63

31 MORGANTI ENZO 3315, 1962 MASTER ROMA 7 22 7 36 0 5,75

32 FILOGONIO ALESSANDRO 3225, 1975 MASTER ROMA 1 3 15 19 0 2,88

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 SALOMONI FRANCESCO 34712, 1955 GRAN MASTER VERONA 94 91 90 275 5 113,00

2 FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRAN MASTER TORINO 87 92 93 272 4 110,87

3 OLIVO TIZIANO 28210, 1955 GRAN MASTER VERONA 92 90 89 271 4 108,74

4 DEGUIDI PAOLO 39039, 1958 GRAN MASTER VERONA 92 92 85 269 3 106,60

5 ORSO ANTONIO 10385, 1955 GRAN MASTER BASSANO 86 90 92 268 1 104,47

6 ANDREOZZI LUIGI 39349, 1956 GRAN MASTER VERONA 90 93 84 267 3 102,34
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7 CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRAN MASTER TORINO 89 90 85 264 2 100,21

8 FERROL SERGIO 10253, 1949 GRAN MASTER BIELLA 86 85 88 259 2 98,08

9 FASOLO ALESSANDRO 39999, 1955 GRAN MASTER VERONA 83 90 86 259 1 95,94

10 MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRAN MASTER BERGAMO 79 89 86 254 2 93,81

11 RORATO GINO 2510, 1947 GRAN MASTER PORDENONE 83 81 90 254 1 91,68

12 ALFARÈ LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRAN MASTER FELTRE 86 83 85 254 1 89,55

13 VERONESE GASTONE 2521, 1938 GRAN MASTER BIELLA 82 86 85 253 3 87,42

14 ALLEGRINI LORENZO 36750, 1957 GRAN MASTER VICENZA 87 81 85 253 1 85,28

15 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRAN MASTER TRENTO 81 80 91 252 4 83,15

16 FURLAN CLAUDIO 11780, 1961 GRAN MASTER PORDENONE 86 83 81 250 2 81,02

17 MAZOLLI PAOLO 25517, 1966 GRAN MASTER TORINO 84 85 80 249 1 78,89

18 ZONATO LIVIO 31664, 1950 GRAN MASTER VERONA 78 84 85 247 4 76,75

19 TRONCONI ROBERTO 13375, 1960 GRAN MASTER VERONA 87 75 84 246 4 74,62

20 BORTOLETTO FLAVIO 42566, 1954 GRAN MASTER VERONA 76 89 81 246 2 72,49

21 BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRAN MASTER BRESCIA 83 74 85 242 0 70,36

22 ARVOTTI SERGIO 44940, 1959 GRAN MASTER VERONA 81 73 86 240 3 68,23

23 BONATO OMERO 17438, 1951 GRAN MASTER VERONA 82 78 80 240 1 66,09

24 PERAZZA MARCO 3319, 1955 GRAN MASTER BIELLA 86 80 73 239 4 63,96

25 GIRONDINI FRANCESCO 39085, 1961 GRAN MASTER VERONA 81 77 81 239 1 61,83

26 LAVAGNOLI MAURIZIO 39040, 1957 GRAN MASTER VERONA 72 78 87 237 5 59,70

27 ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRAN MASTER BRESCIA 75 78 84 237 0 57,57

28 CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRAN MASTER FELTRE 77 77 80 234 1 55,43

29 TURI FRANCESCO 23625, 1958 GRAN MASTER TORINO 75 83 75 233 4 53,30

30 FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRAN MASTER FELTRE 75 74 82 231 2 51,17

31 VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRAN MASTER ALTO ADIGE 79 77 73 229 1 49,04

32 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRAN MASTER TORINO 72 71 78 221 0 46,91

33 ISOLA PAOLO 12265, 1951 GRAN MASTER TRENTO 67 72 81 220 2 44,77

34 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRAN MASTER BERGAMO 76 71 72 219 1 42,64

35 IMPALMI FRANCO 13439, 1949 GRAN MASTER VICENZA 66 67 84 217 3 40,51

36 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRAN MASTER BIELLA 70 75 64 209 0 38,38

37 BENINI STEFANO 45307, 1955 GRAN MASTER VERONA 67 71 69 207 2 36,25

38 MICHELON BRUNO 38542, 1956 GRAN MASTER TRENTO 69 61 76 206 0 34,11

39 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRAN MASTER FELTRE 64 78 62 204 1 31,98

40 BONACINA GIOVANNI 39552, 1938 GRAN MASTER BERGAMO 76 67 58 201 0 29,85

41 MILANI MAURO 39042, 1953 GRAN MASTER VERONA 71 58 61 190 3 27,72

42 GUERRA GIANCARLO 2608, 1953 GRAN MASTER BIELLA 59 60 67 186 0 25,58

43 CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 60 66 59 185 0 23,45

44 SBARDELLATI MARCO 6289, 1960 GRAN MASTER MODENA 66 48 70 184 0 21,32

45 VANZO GABRIELE 19194, 1953 GRAN MASTER VERONA 53 66 56 175 0 19,19

46 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1953 GRAN MASTER ABRUZZI 49 47 74 170 2 17,06

47 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRAN MASTER BERGAMO 55 53 55 163 0 14,92

48 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRAN MASTER TRENTO 45 71 47 163 0 12,79

49 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRAN MASTER TRENTO 33 56 53 142 0 10,66

50 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRAN MASTER VALTELLINESE 32 53 52 137 0 8,53

51 MARCHETTI PIERANGELO 27585, 1959 GRAN MASTER BERGAMO 33 33 58 124 1 6,40

52 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRAN MASTER VALTELLINESE 29 23 29 81 0 4,26

53 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRAN MASTER VALTELLINESE 9 33 22 64 0 2,13

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 FIREMI ALBERTO 3851, 1986 AGGREGATO BIELLA 97 93 97 287 6 85,00

2 BONETTI PIETRO 20113, 2001 AGGREGATO VERONA 92 95 94 281 8 81,60

3 FAVETTO CLAUDIO 2939, 1969 AGGREGATO BIELLA 88 92 91 271 4 78,20

4 BORTOLETTO LUCA 15888, 1982 AGGREGATO VERONA 92 87 90 269 3 74,80

5 DONA' MARIO 12861, 1966 AGGREGATO VERONA 90 85 90 265 5 71,40

6 FRIGO BARBARA 8820, 1972 AGGREGATO VICENZA 80 92 93 265 3 68,00

7 FATIGUSO ARMANDO 3580, 1966 AGGREGATO BIELLA 83 91 88 262 3 64,60

8 CASAGRANDE PRIMO 11333, 1959 AGGREGATO VERONA 87 85 87 259 3 61,20

9 BIA GUIDO 3349, 1966 AGGREGATO BIELLA 81 88 87 256 5 57,80

10 ZANELLA ANTONIO 17348, 1959 AGGREGATO VERONA 83 81 84 248 2 54,40

11 PIOVESAN NICOLA 8784, 1966 AGGREGATO VICENZA 82 71 90 243 3 51,00



12 MICHELON FABIO 12659, 1991 AGGREGATO TRENTO 70 80 88 238 2 47,60

13 POSTE' ROBERTO 262, 1951 AGGREGATO ALTO ADIGE 80 68 82 230 0 44,20

14 GAZZERI NEREO 20460, 1953 AGGREGATO VERONA 76 82 72 230 0 40,80

15 GARBACCIO SANDRO 2955, 1969 AGGREGATO BIELLA 75 82 69 226 0 37,40

16 SONA DARIO 1885, 1944 AGGREGATO VERONA 75 75 69 219 2 34,00

17 ZATTONI MARIO 560, 1955 AGGREGATO FELTRE 72 69 76 217 1 30,60

18 MAZZOLLI MARCO 6777, 2003 AGGREGATO TORINO 60 72 75 207 0 27,20

19 GALLIENA FABRIZIO 509, 1963 AGGREGATO PAVIA 70 70 65 205 1 23,80

20 PORTINARI ANDREA LUCA 1237, 1968 AGGREGATO PAVIA 70 63 70 203 0 20,40

21 NICOLETTA FABRIZIO 3361, 1957 AGGREGATO BIELLA 52 53 77 182 1 17,00

22 PIERACCINI SERENA 690, 1965 AGGREGATO ROMA 56 48 65 169 0 13,60

23 CHIESA SILVANO 17559, 1966 AGGREGATO BERGAMO 34 49 46 129 0 10,20

24 ZAVATTARO ANNA PAOLA 3852, 1973 AGGREGATO BIELLA 36 47 38 121 0 6,80

25 ZUCCHINALI DIMITRI 16367, 1959 AGGREGATO BERGAMO 4 31 32 67 0 3,40

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 PRIANO PAOLO 10336, 1967 MASTER BIELLA 92 94 97 283 5

2 DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 93 96 92 281 3

3 PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 91 94 94 279 5

4 ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 94 89 94 277 2

5 SALOMONI FRANCESCO 34712, 1955 GRAN MASTER VERONA 94 91 90 275 5

6 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 92 89 92 273 6

7 ROSSI GIOVANNI 25438, 1974 OPEN VICENZA 89 90 93 272 7

8 FAIT VIGILIO 22970, 1962 MASTER TRENTO 91 90 91 272 5

9 FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRAN MASTER TORINO 87 92 93 272 4

10 MASSERANO CORRADO 8699, 1964 MASTER BIELLA 88 91 92 271 6

11 CASTELLANI ANDREA 43213, 1968 MASTER VERONA 90 92 89 271 5

12 GRI SILVANO 4390, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 91 89 91 271 5

13 OLIVO TIZIANO 28210, 1955 GRAN MASTER VERONA 92 90 89 271 4

14 DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 MASTER TREVISO 90 86 95 271 2

15 DEGUIDI PAOLO 39039, 1958 GRAN MASTER VERONA 92 92 85 269 3

16 ORSO ANTONIO 10385, 1955 GRAN MASTER BASSANO 86 90 92 268 1

17 ANDREOZZI LUIGI 39349, 1956 GRAN MASTER VERONA 90 93 84 267 3

18 IMPALMI UMBERTO 28074, 1974 OPEN VICENZA 85 89 93 267 2

19 CASTELLANI ENZO 43212, 1964 MASTER VERONA 90 91 85 266 4

20 POLETTO OSCAR 31482, 1970 MASTER VERONA 88 91 87 266 2

21 CESARANO ANTONIO 34780, 1969 MASTER VICENZA 91 92 82 265 7

22 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 86 88 91 265 4

23 CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRAN MASTER TORINO 89 90 85 264 2

24 GIERI GRAZIANO 10367, 1971 MASTER BIELLA 91 81 91 263 4

25 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 84 91 85 260 3

26 FERROL SERGIO 10253, 1949 GRAN MASTER BIELLA 86 85 88 259 2

27 FASOLO ALESSANDRO 39999, 1955 GRAN MASTER VERONA 83 90 86 259 1

28 DA RE SERGIO 4875, 1965 MASTER CONEGLIANO 87 78 91 256 3

29 MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRAN MASTER BERGAMO 79 89 86 254 2

30 RORATO GINO 2510, 1947 GRAN MASTER PORDENONE 83 81 90 254 1

31 ALFARÈ LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRAN MASTER FELTRE 86 83 85 254 1

32 VERONESE GASTONE 2521, 1938 GRAN MASTER BIELLA 82 86 85 253 3

33 PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 88 83 253 2

34 ALLEGRINI LORENZO 36750, 1957 GRAN MASTER VICENZA 87 81 85 253 1

35 SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 85 86 253 0

36 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRAN MASTER TRENTO 81 80 91 252 4

37 LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 80 90 82 252 1

38 CREMON LUCA 43215, 1967 MASTER VERONA 85 85 81 251 2

39 CINOTTI ANDREA 30146, 1967 MASTER VICENZA 83 82 86 251 0

40 FURLAN CLAUDIO 11780, 1961 GRAN MASTER PORDENONE 86 83 81 250 2

41 MAZOLLI PAOLO 25517, 1966 GRAN MASTER TORINO 84 85 80 249 1

42 ZONATO LIVIO 31664, 1950 GRAN MASTER VERONA 78 84 85 247 4

43 TRONCONI ROBERTO 13375, 1960 GRAN MASTER VERONA 87 75 84 246 4

44 BORTOLETTO FLAVIO 42566, 1954 GRAN MASTER VERONA 76 89 81 246 2

45 TRENTIN ALFREDO 10486, 1962 MASTER COMO 77 85 80 242 2

46 BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRAN MASTER BRESCIA 83 74 85 242 0

47 ARVOTTI SERGIO 44940, 1959 GRAN MASTER VERONA 81 73 86 240 3

48 BONATO OMERO 17438, 1951 GRAN MASTER VERONA 82 78 80 240 1
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49 PERAZZA MARCO 3319, 1955 GRAN MASTER BIELLA 86 80 73 239 4

50 VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 80 87 72 239 1

51 GIRONDINI FRANCESCO 39085, 1961 GRAN MASTER VERONA 81 77 81 239 1

52 LAVAGNOLI MAURIZIO 39040, 1957 GRAN MASTER VERONA 72 78 87 237 5

53 ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRAN MASTER BRESCIA 75 78 84 237 0

54 CAL MARIO 10577, 1965 MASTER PORDENONE 73 86 77 236 3

55 MASÈ MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 74 80 80 234 2

56 CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRAN MASTER FELTRE 77 77 80 234 1

57 TURI FRANCESCO 23625, 1958 GRAN MASTER TORINO 75 83 75 233 4

58 FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRAN MASTER FELTRE 75 74 82 231 2

59 VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRAN MASTER ALTO ADIGE 79 77 73 229 1

60 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRAN MASTER TORINO 72 71 78 221 0

61 ISOLA PAOLO 12265, 1951 GRAN MASTER TRENTO 67 72 81 220 2

62 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRAN MASTER BERGAMO 76 71 72 219 1

63 IMPALMI FRANCO 13439, 1949 GRAN MASTER VICENZA 66 67 84 217 3

64 SCIASCIA GIUSEPPE 45591, 1964 MASTER VERONA 66 71 77 214 1

65 RACCOBALDO GIUSEPPE 36976, 1979 OPEN VICENZA 77 72 63 212 1

66 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 65 73 72 210 1

67 MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 69 69 72 210 1

68 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 60 69 80 209 1

69 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRAN MASTER BIELLA 70 75 64 209 0

70 BENINI STEFANO 45307, 1955 GRAN MASTER VERONA 67 71 69 207 2

71 MICHELON BRUNO 38542, 1956 GRAN MASTER TRENTO 69 61 76 206 0

72 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRAN MASTER FELTRE 64 78 62 204 1

73 BONACINA GIOVANNI 39552, 1938 GRAN MASTER BERGAMO 76 67 58 201 0

74 POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 60 61 74 193 1

75 MILANI MAURO 39042, 1953 GRAN MASTER VERONA 71 58 61 190 3

76 GUERRA GIANCARLO 2608, 1953 GRAN MASTER BIELLA 59 60 67 186 0

77 CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 60 66 59 185 0

78 SBARDELLATI MARCO 6289, 1960 GRAN MASTER MODENA 66 48 70 184 0

79 VANZO GABRIELE 19194, 1953 GRAN MASTER VERONA 53 66 56 175 0

80 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1953 GRAN MASTER ABRUZZI 49 47 74 170 2

81 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 36 69 63 168 0

82 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRAN MASTER BERGAMO 55 53 55 163 0

83 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRAN MASTER TRENTO 45 71 47 163 0

84 CARDONI DAVIDE 13669, 1975 OPEN VALTELLINESE 21 56 69 146 0

85 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 46 55 44 145 0

86 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 44 42 57 143 0

87 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRAN MASTER TRENTO 33 56 53 142 0

88 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRAN MASTER VALTELLINESE 32 53 52 137 0

89 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 41 38 45 124 1

90 MARCHETTI PIERANGELO 27585, 1959 GRAN MASTER BERGAMO 33 33 58 124 1

91 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRAN MASTER VALTELLINESE 29 23 29 81 0

92 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 21 22 23 66 0

93 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRAN MASTER VALTELLINESE 9 33 22 64 0

94 MORGANTI ENZO 3315, 1962 MASTER ROMA 7 22 7 36 0

95 FILOGONIO ALESSANDRO 3225, 1975 MASTER ROMA 1 3 15 19 0

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Posizione Tot.Punti

PRIANO PAOLO 10336, 1967 MASTER BIELLA 92 94 97 283 5 92,00 1

BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 92 89 92 273 6 83,38 2

MASSERANO CORRADO 8699, 1964 MASTER BIELLA 88 91 92 271 6 77,63 3

SALOMONI FRANCESCO 34712, 1955 GRAN MASTER VERONA 94 91 90 275 5 113,00 1

OLIVO TIZIANO 28210, 1955 GRAN MASTER VERONA 92 90 89 271 4 108,74 2

CASTELLANI ANDREA 43213, 1968 MASTER VERONA 90 92 89 271 5 74,75 3

ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 94 89 94 277 2 86,25 1

ROSSI GIOVANNI 25438, 1974 OPEN VICENZA 89 90 93 272 7 63,00 2

IMPALMI UMBERTO 28074, 1974 OPEN VICENZA 85 89 93 267 2 56,00 3

PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 91 94 94 279 5 70,00 1

FAIT VIGILIO 22970, 1962 MASTER TRENTO 91 90 91 272 5 80,50 2

STENICO SERGIO 37948, 1959 GRAN MASTER TRENTO 81 80 91 252 4 83,15 3

FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRAN MASTER TORINO 87 92 93 272 4 110,87 1

CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRAN MASTER TORINO 89 90 85 264 2 100,21 2

MAZOLLI PAOLO 25517, 1966 GRAN MASTER TORINO 84 85 80 249 1 78,89 3

GRI SILVANO 4390, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 91 89 91 271 5 71,88 1

PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 88 83 253 2 51,75 2

SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 82 85 86 253 0 48,88 3

DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 93 96 92 281 3 89,13 1

DA RE SERGIO 4875, 1965 MASTER CONEGLIANO 87 78 91 256 3 54,63 2

MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 69 69 72 210 1 23,00 3

RORATO GINO 2510, 1947 GRAN MASTER PORDENONE 83 81 90 254 1 91,68 1

FURLAN CLAUDIO 11780, 1961 GRAN MASTER PORDENONE 86 83 81 250 2 81,02 2

CAL MARIO 10577, 1965 MASTER PORDENONE 73 86 77 236 3 34,50 3

LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 80 90 82 252 1 46,00 1

BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRAN MASTER BRESCIA 83 74 85 242 0 70,36 2

ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRAN MASTER BRESCIA 75 78 84 237 0 57,57 3

ALFARÈ LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRAN MASTER FELTRE 86 83 85 254 1 89,55 1

CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRAN MASTER FELTRE 77 77 80 234 1 55,43 2

FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRAN MASTER FELTRE 75 74 82 231 2 51,17 3

MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRAN MASTER BERGAMO 79 89 86 254 2 93,81 1

CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRAN MASTER BERGAMO 76 71 72 219 1 42,64 2

BONACINA GIOVANNI 39552, 1938 GRAN MASTER BERGAMO 76 67 58 201 0 29,85 3

TRENTIN ALFREDO 10486, 1962 MASTER COMO 77 85 80 242 2 37,38 1

VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 80 87 72 239 1 35,00 2

CANAVESI NATALE 4102, 1945 GRAN MASTER COMO 60 66 59 185 0 23,45 3

IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 86 88 91 265 4 49,00 1

POZZI FRANCISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 60 61 74 193 1 21,00 2

PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 36 69 63 168 0 17,25 3

VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 84 91 85 260 3 42,00 1

ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 60 69 80 209 1 20,13 2

MORGANTI ENZO 3315, 1962 MASTER ROMA 7 22 7 36 0 5,75 1

FILOGONIO ALESSANDRO 3225, 1975 MASTER ROMA 1 3 15 19 0 2,88 2

16 DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 MASTER TREVISO 90 86 95 271 2 69,00 1 271
17 ORSO ANTONIO 10385, 1955 GRAN MASTER BASSANO 86 90 92 268 1 104,47 1 268
18 VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRAN MASTER ALTO ADIGE 79 77 73 229 1 49,04 1 229
19 SBARDELLATI MARCO 6289, 1960 GRAN MASTER MODENA 66 48 70 184 0 21,32 1 184
20 DI GIUSEPPE SESTO 24124, 1953 GRAN MASTER ABRUZZI 49 47 74 170 2 17,06 1 170

f.to il Giudice di gara
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punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali Open Master Gr Mast complessivo Open Master Gr Mast

1 VERONA 1363 20 0 5 15 1365,5 0 276 1089

2 BIELLA 657 11 1 5 5 656,8 7 336 313

3 VICENZA 460 8 3 3 2 459,7 147 187 126

4 TORINO 390 5 0 0 5 390,2 0 0 390

5 TRENTO 368 8 1 2 5 367,6 70 112 185

6 FELTRE 228 4 0 0 4 228,1 0 0 228

7 BERGAMO 222 8 0 3 5 222,1 0 35 188

8 PORDENONE 207 3 0 1 2 207,2 0 35 173

9 VITTORIO VENETO 175 3 0 3 0 172,5 0 173 0

10 BRESCIA 174 3 0 1 2 173,9 0 46 128

11 CONEGLIANO 167 3 0 3 0 166,8 0 167 0

12 VALTELLINESE 116 7 3 1 3 116,2 84 17 15

13 BASSANO 104 1 0 0 1 104,5 0 0 104

14 COMO 96 3 1 1 1 95,8 35 37 23

15 TREVISO 69 1 0 1 0 69,0 0 69 0

16 PARMA 62 2 1 1 0 62,1 42 20 0

17 ALTO ADIGE 49 1 0 0 1 49,0 0 0 49

18 MODENA 21 1 0 0 1 21,3 0 0 21

19 ABRUZZI 17 1 0 0 1 17,1 0 0 17

20 ROMA 9 2 0 2 0 8,6 0 9 0

TOTALI SOCI ANA 4954 95 10 32 53 4954,0

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali

Aggr

complessivo

Aggr

72 VERONA 228 7 3 421,6 422

73 BIELLA 228 7 3 346,8 347

74 VICENZA 119 2 2 119,0 119

75 TRENTO 48 1 1 47,6 48

76 PAVIA 44 2 1 44,2 44

77 ALTO ADIGE 44 1 1 40,8 41

78 FELTRE 31 1 1 30,6 31

79 TORINO 27 1 1 27,2 27

80 ROMA 14 1 1 13,6 14

81 BERGAMO 14 2 1 13,6 14

TOTALI AGGREGATi 1105 25 25 1105,0

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali

Mil

complessivo

Mil

TOTALI MILITARI 0 0 0,0

TOTALI ASSOLUTI 6059 120

f.to la Giuria

classificati per categoria punteggio categorie

classificati per categoria punteggio categorie
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